
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Macák Filip
Téma: Detekce a rozpoznání chodců ve vícekamerovém systému (id 24151)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je z oblasti počítačového vidění a strojového učení. Jelikož lze práci realizovat kompilačním přístupem,

hodnotím obtížnost práce jako průměrnou.

Ačkoliv student splnil všechny body zadání, považuji zpracování praktické části za podprůměrné. Teoretická část
práce je zpracována dobře.

2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně opatřil potřebnou literaturu. Použitá literatura je relevantní k tématu práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta během řešení hodnotím jako průměrnou. Na konzultace byl vždycky připravený, ovšem četnost

konzultací mohla být ve druhé polovině semestru vyšší.
4. Aktivita při dokončování
 Při dokončování byl student velice aktivní. Uvítal bych ovšem dřívější dokončení práce. S výslednou práci jsem se

seznámil. Obsah praktické části není úplně dle mých představ.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná ocenění a ani publikace mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student během semestru průběžně prezentoval dosažené výsledky. Bohužel výslednou práci dodělával v časovém

presu. Celkově jeho přístup hodnotím jako průměrný známkou C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

